


2	Ведущий юрисконсульт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Детское стационарное отделение																							
3	Младший воспитатель	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
Диагностические отделения (кабинеты)																							
Отделение лучевой диагностики																							
4	Уборщик служебных помещений	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
Административно-хозяйственный отдел																							
5	Заведующий складом	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 14.12.2017

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Специалист по охране труда

(должность)



(подпись)

Кустышев М.О.

(Ф.И.О.)

28.12.17

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Председатель комитета профсоюза

(должность)



(подпись)

Чупрова Г.И.

(Ф.И.О.)

28.12.2017

(дата)

Начальник административно-хозяйственного отдела

(должность)



(подпись)

Ардеев К.С.


(Ф.И.О.)

28.12.2017

(дата)

Заведующий детским стационарным отделением - врач - фтизиатр

(должность)



(подпись)

Скрябина А.А.

(Ф.И.О.)

28.12.2017

(дата)

Заведующий отделением лучевой диагностики - врач - рентгенолог

(должность)



(подпись)

Пастухов Ю.В.

(Ф.И.О.)

28.12.17

(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

4535

(№ в реестре экспертов)



(подпись)

Малов Александр Владимирович

(Ф.И.О.)

14.12.2017

(дата)